
UCHWAŁA NR / 2022
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 4.4 stycznia 2022 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany niektórych 
uchwał zawierających nazwę: „Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego 

Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu”

Działając na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwała, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany niektórych uchwał 
zawierających nazwę: „Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 
Zakład w Mielcu” - stanowiący zał. do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

§ 3, Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonćzak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działówski

Członek Zarządu 
Bogusław Peret



UCHWAŁA NR..... /......./2022
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia ........................................2022 roku

w sprawie zmiany niektórych uchwał zawierających nazwę:
„Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład ip Mielcu”

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz, U. z 2020 r., poz. 920 zpóźn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 711 późn. zm.}, § 1 ust. 1 Statutu Podkarpackiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Mielcu przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/316/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 
29 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
(Dz. Urzęd. Woj. Podkarp. z dn. 21.12.2021 r., poz. 4632}, Rada Powiatu Mieleckiego

postanawia, co następuje:

§ 1. Użyte w:

1) Uchwale Nr XLH/298/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Rady 
Społecznej działającej przy Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu w Mielcu”,

2) Uchwale Nr W51/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 
przy Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu,

3) Uchwale Nr XV/154/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr W51/2019 
z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Powiatowej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu.

w różnej liczbie i przypadku, Wyrazy': „Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład w Mielcu” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami: 
„Podkarpacka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Mielcu”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Piolr Gaco#
Radca prawny 
^•3357



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany niektórych uchwał 
zawierających nazwę Pogotowia

Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały:
Na podstawie 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (T. jedn. Dz. U. z 
2018 roku, poz, 160 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego w dniu 29 listopada 2021 r. Uchwałą 
Nr XXXVI/316/2021 nadała Statut Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu, 
jednocześnie zmieniając nazwę Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu w Mielcu na: Podkarpacką Stację Pogotowia Ratunkowego w Mielcu.

W związku z tym istnieje potrzeba dostosowania nazwy jednostki w obowiązujących uchwałach.

Oczekiwane skutki społeczne:
Uchwała nie wywołuje skutków społecznych.

Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia:
Podjęta uchwała nie wywołuje skutków finansowych.

[i Dyrektor
WydzMi Ep^kacji, Zdrowia

egorz Piechota


